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Bağdat/Fadıl En-Nişemi

Irak Bağımsız Yüksek Seçim Kurulu, önümüzdeki yerel seçimlerin Kasım ayında yapılması teklifinde 
bulunarak, Adil Abdulmehdi hükümetinden bu tarih için gerekli prosedürlerin yerine getirilmesini 
talep etti.

Irakta yerel seçimin hangi esaslara bağlı olacağının belirtildiği seçim yönergesine göre, Seçim 
Kurulu tarafından sunulan önerinin Bakanlar Kurulundan onay alması gerekiyor.

Irakta yerel seçimler daha önce 2008 ve 2013 tarihlerinde olmak üzere iki dönem yapılmıştı. 
Üçüncü dönem olarak Mayıs 2018 olarak belirlense de daha sonra bu tarih aynı yılın Aralık ayına 
ertelenmişti. Ancak siyasi partiler arasındaki anlaşmazlıklar nedeniyle seçimler bu tarihte de 
yapılamamıştı. İl, ilçe ve beldelerde görev süresi 4 yılla sınırlı olan Yerel Meclislerde, seçim 
yönergesinde yapılması planlanan değişikliklerde anlaşmazlıkların yaşanması nedeniyle seçimler 
yapılamıyor.

 

Hasan el-Kabi ve Maan el-Heytavi arasında kriz

Öte yandan, Irak Meclis Başkan Yardımcısı Hasan el-Kabi ile Irak Bağımsız Yüksek Seçim Kurulu 
Başkanı Maan el-Heytavi arasında yeni bir krizin patlak verdiği belirtildi. İkili arasında yaşanan 
tartışmanın Pazar günü Yüksek Seçim Kurulunun son toplantısı sırasında meydana geldiği bildirildi.

Heytavi, Pazartesi akşamı yaptığı açıklamada, Kabinin saldırgan bir üslup takındığını belirterek, 
Meclis Başkanlığının Yüksek Seçim Kurulundan özür dilemesi gerektiğini ifade etti.

Heytavi, toplantıda yaşanan tartışmanın detaylarını açıklamazken, meclisteki bir kaynak Şarkul 
Avsata yaptığı açıklamada, Meclis Başkan Yardımcısı toplantılarda genellikle sert ve yüksek 
perdeden konuşur. Sorumluluğu altında bulunmayan kişilere bile emirler yağdırır. Kuvvetle 
muhtemel Yüksek Seçim Kuruluyla yaptığı toplantıda da aynı üslubu takındı dedi.



Irak Yüksek Seçim Kurulu, Mayıs 2018de yapılan Genel Seçimlerde, elektronik ortamda yapılan oy 
sayım işlemi ve seçimlere hile karıştığı iddialarıyla eleştirilerin odağı haline gelmişti. Daha sonra 
Meclis, Irak Yüksek Seçim Kurulunun görevini askıya alarak, oyların hâkimlerden oluşan bir 
komisyon tarafından yeniden sayılmasını kararlaştırmıştı. Elle yapılan yeni oylamada ise büyük 
oranda aynı sonuçlara ulaşılmıştı.

 

Nihai bir tarih değil

Şarkul Avsata konuşan Seçim Kurulu üyesi Hazım Radini, Yüksek Seçim Kurulunun yerel seçimler 
için önerdiği tarih, nihai bir tarih değil. Bunun Başbakanlığın onayını alması gerekir. Aynı şekilde 
diğer Arap şehirlerinde olduğu gibi Kerkük ilinde de aynı tarihte seçim yapılacak ifadelerini kullandı.

Irakta Arap ve Kürtler arasında anlaşmazlık konusu olan Kerkükte 2005te bir kez seçim 
yapılabilmişti. Bağdat ve IKBY arasında Kerkükün ihtilaflı bölge konumuna düşmesinin ardından 
anlaşmazlıklar nedeniyle bu bölgede seçim yapılamamıştı.
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